
FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

Fase regionale di Nuoto dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

50 metri stile libero C/i

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:20

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 11 FERRO Giacomo (I) 1991 CM VI010 IST MELOTTO LONIGO 26.1

2 3 8 REATO Illan 1991 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA 26.4 1

3 5 9 DE ZAN Stefano (I) 1991 CM TV009 SM DA PONTE VITTORIO 27.6

4 6 6 BALDISSEROTTO Giacomo 1992 CM RO004 SM MANZONI 29.4 2

5 7 2 PAGNO Ruben 1991 CM BL008 IC CESIOMAGGIORE 29.6 3

6 8 7 GIACOMIN Enrico 1992 CM VI002 IC VICENZA 5 30.4 4

2 12 CARDAIOLI Francesco (I) 1991 CM PD004 SM VIVALDI PD Squ

CORSIA 2 SQUALIFICATO PER PARTENZA ANTICIPATA

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:23

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 4 TONON Nicolo' 1993 CM TV012 SM GRAVA CONEGLIANO 31.1 5

2 3 1 BRESADOLA Enrico 1992 CM VR002 IST DON BOSCO VERONA 31.6 6

3 2 5 SCOPEL Nicola (I) 1992 CM BL011 IC PEDAVENA 31.6

4 5 10 FRASSON Ivan 1993 CM PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 33.6 7

5 7 13 AZZANO Filippo (I) 1992 CM RO005 SM MARIN 33.6

6 3 BOBBO Leonardo (I) 1992 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA NP

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:20

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 11 FERRO Giacomo (I) 1991 CM VI010 IST MELOTTO LONIGO 26.1

2 8 REATO Illan 1991 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA 26.4 1

3 9 DE ZAN Stefano (I) 1991 CM TV009 SM DA PONTE VITTORIO 27.6

4 6 BALDISSEROTTO Giacomo 1992 CM RO004 SM MANZONI 29.4 2

5 2 PAGNO Ruben 1991 CM BL008 IC CESIOMAGGIORE 29.6 3

6 7 GIACOMIN Enrico 1992 CM VI002 IC VICENZA 5 30.4 4

7 4 TONON Nicolo' 1993 CM TV012 SM GRAVA CONEGLIANO 31.1 5

8 1 BRESADOLA Enrico 1992 CM VR002 IST DON BOSCO VERONA 31.6 6

9 5 SCOPEL Nicola (I) 1992 CM BL011 IC PEDAVENA 31.6

10 10 FRASSON Ivan 1993 CM PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 33.6 7

11 13 AZZANO Filippo (I) 1992 CM RO005 SM MARIN 33.6

12 CARDAIOLI Francesco (I) 1991 CM PD004 SM VIVALDI PD Squ

3 BOBBO Leonardo (I) 1992 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA NP

CORSIA 2 SQUALIFICATO PER PARTENZA ANTICIPATA

50 metri dorso C/i

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 10:46

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 3 GIACOMUNI Cristiano (I) 1991 CM VI004 IC COSTABISSARA 29.2

2 5 7 GUIDOLIN Alessandro 1992 CM PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 32.2 1

3 3 6 BELLUZZO Andrea (I) 1991 CM VR004 IC MENEGHETTI VERONA 32.3

4 2 14 LONGHIN Daniele (I) 1992 CM TV009 SM DA PONTE VITTORIO 34.0

5 6 5 PERUZZA Alessandro 1992 CM TV012 SM GRAVA CONEGLIANO 34.2 2

6 7 8 CANEVE Omar (I) 1991 CM BL012 IC PUOS D'ALPAGO 35.5

7 8 1 FASSETTA Nicola (I) 1991 CM PD004 SM VIVALDI PD 36.1



Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 10:49

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 13 FAVERO Alessandro 1991 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA 35.4 3

2 4 11 COLOGNESE Andrea (I) 1991 CM RO006 SM D. ALDIGHERI 37.7

3 3 12 BONIZZATO Andrea 1992 CM VR002 IST DON BOSCO VERONA 37.8 4

4 2 4 BONSEMBIANTE Enrico 1991 CM BL008 IC CESIOMAGGIORE 37.8 5

5 6 10 LORENZON Matteo 1992 CM VI002 IC VICENZA 5 39.2 6

6 7 9 NALETTO Matteo (I) 1993 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA 41.0

7 8 2 MANCIN Alessandro 1993 CM RO004 SM MANZONI 44.5 7

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 10:46

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 GIACOMUNI Cristiano (I) 1991 CM VI004 IC COSTABISSARA 29.2

2 7 GUIDOLIN Alessandro 1992 CM PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 32.2 1

3 6 BELLUZZO Andrea (I) 1991 CM VR004 IC MENEGHETTI VERONA 32.3

4 14 LONGHIN Daniele (I) 1992 CM TV009 SM DA PONTE VITTORIO 34.0

5 5 PERUZZA Alessandro 1992 CM TV012 SM GRAVA CONEGLIANO 34.2 2

6 13 FAVERO Alessandro 1991 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA 35.4 3

7 8 CANEVE Omar (I) 1991 CM BL012 IC PUOS D'ALPAGO 35.5

8 1 FASSETTA Nicola (I) 1991 CM PD004 SM VIVALDI PD 36.1

9 11 COLOGNESE Andrea (I) 1991 CM RO006 SM D. ALDIGHERI 37.7

10 12 BONIZZATO Andrea 1992 CM VR002 IST DON BOSCO VERONA 37.8 4

11 4 BONSEMBIANTE Enrico 1991 CM BL008 IC CESIOMAGGIORE 37.8 5

12 10 LORENZON Matteo 1992 CM VI002 IC VICENZA 5 39.2 6

13 9 NALETTO Matteo (I) 1993 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA 41.0

14 2 MANCIN Alessandro 1993 CM RO004 SM MANZONI 44.5 7

50 metri rana C/i

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:30

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 5 CABRINI Francesco (I) 1991 CM VI006 IST FARINA VICENZA 33.9

2 6 9 SALMASO MASIERO Marco 1991 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA 35.5 1

3 5 3 BASSO Federico 1992 CM TV012 SM GRAVA CONEGLIANO 36.0 2

4 2 12 MORAS Simone (I) 1993 CM TV011 IC VAZZOLA 37.1

5 3 4 PIOL Davide (I) 1991 CM BL007 SM NIEVO BELLUNO 37.4

6 7 6 DORO Mattia 1992 CM PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 38.1 3

8 13 PETTINA' Nicholas 1991 CM VI002 IC VICENZA 5 Squ 7

CORSIA 8 SQUALIFICATO PER VIRATA IRREGOLARE

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:33

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 11 SCAFURI Carlo (I) 1993 CM VE002 SM EINAUDI 39.1

2 5 2 MANFRINATI Andrea 1992 CM RO004 SM MANZONI 39.2 4

3 4 7 LAPARELLI Matteo (I) 1992 CM PD005 SM VALGIMIGLI ALBIGNASEGO 39.6

4 6 1 BONAVIGO Nicola (I) 1992 CM RO001 I.C. POLESELLA 40.7

5 2 8 BONIZZATO Davide 1992 CM VR002 IST DON BOSCO VERONA 41.0 5

6 7 10 ZANELLA Simone 1991 CM BL008 IC CESIOMAGGIORE 47.0 6

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:30

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 CABRINI Francesco (I) 1991 CM VI006 IST FARINA VICENZA 33.9

2 9 SALMASO MASIERO Marco 1991 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA 35.5 1

3 3 BASSO Federico 1992 CM TV012 SM GRAVA CONEGLIANO 36.0 2

4 12 MORAS Simone (I) 1993 CM TV011 IC VAZZOLA 37.1

5 4 PIOL Davide (I) 1991 CM BL007 SM NIEVO BELLUNO 37.4

6 6 DORO Mattia 1992 CM PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 38.1 3

7 11 SCAFURI Carlo (I) 1993 CM VE002 SM EINAUDI 39.1

8 2 MANFRINATI Andrea 1992 CM RO004 SM MANZONI 39.2 4



9 7 LAPARELLI Matteo (I) 1992 CM PD005 SM VALGIMIGLI ALBIGNASEGO 39.6

10 1 BONAVIGO Nicola (I) 1992 CM RO001 I.C. POLESELLA 40.7

11 8 BONIZZATO Davide 1992 CM VR002 IST DON BOSCO VERONA 41.0 5

12 10 ZANELLA Simone 1991 CM BL008 IC CESIOMAGGIORE 47.0 6

13 PETTINA' Nicholas 1991 CM VI002 IC VICENZA 5 Squ 7

CORSIA 8 SQUALIFICATO PER VIRATA IRREGOLARE

50 metri farfalla C/i

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:55

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 5 BORDIGNON Daniel 1992 CM PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 30.1 1

2 8 126 CAMPAGNARO Giovanni 1991 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA 30.5 2

3 3 11 LAGO Davide (I) 1991 CM VI008 IC TEZZE SUL BRENTA 31.4

4 5 8 TODESCO Alessio (I) 1991 CM BL013 IC LAMON 32.7

5 2 7 BUTTURINI Jacopo (I) 1991 CM VR005 SM ALIGHIERI CATULLO VERONA 34.2

6 6 9 SALVIATO Davide 1993 CM TV012 SM GRAVA CONEGLIANO 34.2 3

7 7 12 ARBOIT Mattia 1991 CM BL008 IC CESIOMAGGIORE 34.2 4

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:57

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 1 DE LORENZI Mattia (I) 1993 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA 35.0

2 3 10 FINETTI Edoardo 1991 CM VI002 IC VICENZA 5 35.4 5

3 5 4 CREPALDI Giacomo (I) 1992 CM RO003 S.M. ANN. AL CONS 35.7

4 6 13 SCARIN Manuel (I) 1992 CM PD002 SM BRIOSCO PD 37.4

5 7 3 SANTORI Angelo 1992 CM VR002 IST DON BOSCO VERONA 37.6 6

2 2 BALDETTI Francesco 1993 CM RO004 SM MANZONI Squ 7

CORSIA 2 SQUALIFICATO PER ARRIVO IRREGOLARE

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:55

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 BORDIGNON Daniel 1992 CM PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 30.1 1

2 126 CAMPAGNARO Giovanni 1991 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA 30.5 2

3 11 LAGO Davide (I) 1991 CM VI008 IC TEZZE SUL BRENTA 31.4

4 8 TODESCO Alessio (I) 1991 CM BL013 IC LAMON 32.7

5 7 BUTTURINI Jacopo (I) 1991 CM VR005 SM ALIGHIERI CATULLO VERONA 34.2

6 9 SALVIATO Davide 1993 CM TV012 SM GRAVA CONEGLIANO 34.2 3

7 12 ARBOIT Mattia 1991 CM BL008 IC CESIOMAGGIORE 34.2 4

8 1 DE LORENZI Mattia (I) 1993 CM VE001 SM LEOPARDI MIRA 35.0

9 10 FINETTI Edoardo 1991 CM VI002 IC VICENZA 5 35.4 5

10 4 CREPALDI Giacomo (I) 1992 CM RO003 S.M. ANN. AL CONS 35.7

11 13 SCARIN Manuel (I) 1992 CM PD002 SM BRIOSCO PD 37.4

12 3 SANTORI Angelo 1992 CM VR002 IST DON BOSCO VERONA 37.6 6

2 BALDETTI Francesco 1993 CM RO004 SM MANZONI Squ 7

Staffetta 4x50 s.l. C/i

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 13:00

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7
FAVERO Alessandro - SALMASO 
MASIERO Marco - CAMPAGNARO 
Giovanni - REATO Illan

CM VE001 SM LEOPARDI MIRA 1:52.4 1

2 8 2
GUIDOLIN Alessandro - DORO 
Mattia - BORDIGNON Daniel - 
FRASSON Ivan

CM PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 1:55.8 2

3 6 4 PERUZZA Alessandro - BASSO 
Federico - SALVIATO Davide - 

CM TV012 SM GRAVA CONEGLIANO 2:02.2 3



TONON Nicolo'

4 3 6
LORENZON Matteo - PETTINA' 
Nicholas - FINETTI Edoardo - 
GIACOMIN Enrico

CM VI002 IC VICENZA 5 2:06.7 4

5 5 5
BONIZZATO Andrea - BONIZZATO 
Davide - SANTORI Angelo - 
BRESADOLA Enrico

CM VR002 IST DON BOSCO VERONA 2:10.3 5

6 2 1
BALDISSEROTTO Giacomo - 
MANFRINATI Andrea - MANCIN 
Alessandro - BALDETTI Francesco

CM RO004 SM MANZONI 2:12.6 6

7 7 3
BONSEMBIANTE Enrico - ZANELLA 
Simone - ARBOIT Mattia - PAGNO 
Ruben

CM BL008 IC CESIOMAGGIORE 2:18.6 7

50 metri stile libero C/e

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:30

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 2 BELLOTTO Alice 1992 CF PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 28.8 1

2 4 8 CUNICO Martina (I) 1993 CF VI007 IC SARCEDO 29.3

3 5 11 GRAVA Chiara (I) 1991 CF TV010 IC S. FIOR 29.4

4 6 14 RIGOLIN Giulia 1992 CF RO001 I.C. POLESELLA 29.6 2

5 2 12 ZABORRA Carlotta 1991 CF VI001 SM VITTORELLI BASSANO 30.9 3

6 7 1 KELEMINA Benedetta (I) 1992 CF BL009 IC SANTA GIUSTINA 31.4

7 8 5 LUISE Caterina (I) 1991 CF VR002 IST DON BOSCO VERONA 32.6

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:33

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 3 DE BONA Silvia 1993 CF BL007 SM NIEVO BELLUNO 32.1 4

2 3 7 DE SENA Giulia 1992 CF VR001 IC CAVALCHINI MORO VILLAFRANCA 32.7 5

3 5 6 CIRAOLO Claudia 1991 CF VE001 SM LEOPARDI MIRA 33.6 6

4 2 10 SEGAT Giulia 1992 CF TV009 SM DA PONTE VITTORIO 34.0 7

5 6 4 BARZON Laura (I) 1992 CF PD002 SM BRIOSCO PD 34.4

6 7 13 VALENTINI Alice (I) 1992 CF RO002 I.C. CASTELMASSA 34.7

8 9 PULICI Maria Chiara (I) 1992 CF VE002 SM EINAUDI NP

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:30

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 BELLOTTO Alice 1992 CF PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 28.8 1

2 8 CUNICO Martina (I) 1993 CF VI007 IC SARCEDO 29.3

3 11 GRAVA Chiara (I) 1991 CF TV010 IC S. FIOR 29.4

4 14 RIGOLIN Giulia 1992 CF RO001 I.C. POLESELLA 29.6 2

5 12 ZABORRA Carlotta 1991 CF VI001 SM VITTORELLI BASSANO 30.9 3

6 1 KELEMINA Benedetta (I) 1992 CF BL009 IC SANTA GIUSTINA 31.4

7 3 DE BONA Silvia 1993 CF BL007 SM NIEVO BELLUNO 32.1 4

8 5 LUISE Caterina (I) 1991 CF VR002 IST DON BOSCO VERONA 32.6

9 7 DE SENA Giulia 1992 CF VR001 IC CAVALCHINI MORO VILLAFRANCA 32.7 5

10 6 CIRAOLO Claudia 1991 CF VE001 SM LEOPARDI MIRA 33.6 6

11 10 SEGAT Giulia 1992 CF TV009 SM DA PONTE VITTORIO 34.0 7

12 4 BARZON Laura (I) 1992 CF PD002 SM BRIOSCO PD 34.4

13 13 VALENTINI Alice (I) 1992 CF RO002 I.C. CASTELMASSA 34.7

9 PULICI Maria Chiara (I) 1992 CF VE002 SM EINAUDI NP

50 metri dorso C/e

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 10:40

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 7 3 BIZZOTTO Federica 1992 CF VI001 SM VITTORELLI BASSANO 32.3 1



2 5 8 FRASSANI Martina 1991 CF VR001 IC CAVALCHINI MORO VILLAFRANCA 33.8 2

3 2 1 PISON Sofia (I) 1992 CF BL010 IC PONTE DELLE ALPI 34.6

6 5 BARIN Monica 1992 CF PD001 SM PIEROBON CITTADELLA Squ 5

4 6 D'AGOTISN Martina 1992 CF TV009 SM DA PONTE VITTORIO NP 5

3 12 CENGHIALTA Giulia (I) 1992 CF VI003 IC SOVIZZO NP

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 10:43

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 10 BORTOT Giulia 1993 CF BL007 SM NIEVO BELLUNO 36.4 3

2 3 9 BARZON Anna (I) 1992 CF PD002 SM BRIOSCO PD 39.8

3 5 7 MONTECCHIO Chiara 1992 CF VE001 SM LEOPARDI MIRA 40.8 4

4 2 11 PERRI Natalia (I) 1992 CF RO002 I.C. CASTELMASSA 42.3

6 4 MAGGIOLO Martina 1992 CF RO001 I.C. POLESELLA Squ 5

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 10:40

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 BIZZOTTO Federica 1992 CF VI001 SM VITTORELLI BASSANO 32.3 1

2 8 FRASSANI Martina 1991 CF VR001 IC CAVALCHINI MORO VILLAFRANCA 33.8 2

3 1 PISON Sofia (I) 1992 CF BL010 IC PONTE DELLE ALPI 34.6

4 10 BORTOT Giulia 1993 CF BL007 SM NIEVO BELLUNO 36.4 3

5 9 BARZON Anna (I) 1992 CF PD002 SM BRIOSCO PD 39.8

6 7 MONTECCHIO Chiara 1992 CF VE001 SM LEOPARDI MIRA 40.8 4

7 11 PERRI Natalia (I) 1992 CF RO002 I.C. CASTELMASSA 42.3

5 BARIN Monica 1992 CF PD001 SM PIEROBON CITTADELLA Squ 5

4 MAGGIOLO Martina 1992 CF RO001 I.C. POLESELLA Squ 5

6 D'AGOTISN Martina 1992 CF TV009 SM DA PONTE VITTORIO NP 5

12 CENGHIALTA Giulia (I) 1992 CF VI003 IC SOVIZZO NP

50 metri rana C/e

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:46

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 11 DONADON Erica 1991 CF BL007 SM NIEVO BELLUNO 34.5 1

2 3 2 LANDO Valentina 1992 CF PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 37.8 2

3 2 9 MODOLO Silvia (I) 1992 CF TV011 IC VAZZOLA 39.9

4 5 4 BONAMICO Eleonora 1991 CF VI001 SM VITTORELLI BASSANO 40.6 3

5 6 3 NICHELE Valentina (I) 1992 CF VI005 SM MAROSTICA 40.9

6 8 5 GIANSTEFANI Ilaria 1992 CF VR001 IC CAVALCHINI MORO VILLAFRANCA 42.0 4

7 7 14 OLIBONI Matilde (I) 1991 CF VR003 SM BATTISTI VERONA 42.3

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:35

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 8 ZAGHIS Clara 1992 CF TV009 SM DA PONTE VITTORIO 43.7 5

2 3 10 PANIZ Serena (I) 1991 CF BL007 SM NIEVO BELLUNO 43.7

3 5 13 CAPPELLOTTO Stesy (I) 1993 CF PD003 S. GIORGIO IN BOSCO 45.5

4 7 6 FRANCESCHINI Denise 1992 CF VE001 SM LEOPARDI MIRA 45.7 6

5 6 7 ZECCHIN Eleonora (I) 1992 CF RO003 S.M. ANN. AL CONS 47.2

6 2 12 GHIRELLI Barbara 1993 CF RO001 I.C. POLESELLA 1:01.3 7

8 1 ZANGARINI Giorgia (I) 1992 CF VE002 SM EINAUDI NP

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:46

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 11 DONADON Erica 1991 CF BL007 SM NIEVO BELLUNO 34.5 1

2 2 LANDO Valentina 1992 CF PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 37.8 2

3 9 MODOLO Silvia (I) 1992 CF TV011 IC VAZZOLA 39.9

4 4 BONAMICO Eleonora 1991 CF VI001 SM VITTORELLI BASSANO 40.6 3

5 3 NICHELE Valentina (I) 1992 CF VI005 SM MAROSTICA 40.9

6 5 GIANSTEFANI Ilaria 1992 CF VR001 IC CAVALCHINI MORO 
VILLAFRANCA 42.0 4

7 14 OLIBONI Matilde (I) 1991 CF VR003 SM BATTISTI VERONA 42.3



8 8 ZAGHIS Clara 1992 CF TV009 SM DA PONTE VITTORIO 43.7 5

9 10 PANIZ Serena (I) 1991 CF BL007 SM NIEVO BELLUNO 43.7

10 13 CAPPELLOTTO Stesy (I) 1993 CF PD003 S. GIORGIO IN BOSCO 45.5

11 6 FRANCESCHINI Denise 1992 CF VE001 SM LEOPARDI MIRA 45.7 6

12 7 ZECCHIN Eleonora (I) 1992 CF RO003 S.M. ANN. AL CONS 47.2

13 12 GHIRELLI Barbara 1993 CF RO001 I.C. POLESELLA 1:01.3 7

1 ZANGARINI Giorgia (I) 1992 CF VE002 SM EINAUDI NP

50 metri farfalla C/e

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:52

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 6 CAPPELLOTTO Elisa (I) 1991 CF PD003 S. GIORGIO IN BOSCO 30.3

2 3 12 DONNOLA Giulia 1992 CF TV009 SM DA PONTE VITTORIO 31.0 1

3 5 1 BARBIERI Elisa (I) 1992 CF VI007 IC SARCEDO 31.9

4 2 3 MARCOLIN Anna 1991 CF VI001 SM VITTORELLI BASSANO 34.9 2

5 7 11 LEVORATO Sara 1991 CF BL007 SM NIEVO BELLUNO 36.2 3

6 6 2 PREST Alessia (I) 1993 CF BL010 IC PONTE DELLE ALPI 36.9

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:48

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 7 BASSO Veronica 1991 CF VE001 SM LEOPARDI MIRA 37.9 4

2 5 5 LUZI Ilaria 1993 CF VR001 IC CAVALCHINI MORO VILLAFRANCA 38.0 5

3 4 9 D'ALEO Giada (I) 1992 CF VE002 SM EINAUDI 38.6

4 2 10 MANFRINATI Veronica (I) 1991 CF RO004 SM MANZONI 42.6

5 6 4 MENZATO Laura 1993 CF PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 42.9 6

7 8 ROSINA Sonia 1993 CF RO001 I.C. POLESELLA Squ 7

CORSIA 7 SQUALIFICATO PER NUOTATA E VIRATA IRREGOLARE

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:52

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 CAPPELLOTTO Elisa (I) 1991 CF PD003 S. GIORGIO IN BOSCO 30.3

2 12 DONNOLA Giulia 1992 CF TV009 SM DA PONTE VITTORIO 31.0 1

3 1 BARBIERI Elisa (I) 1992 CF VI007 IC SARCEDO 31.9

4 3 MARCOLIN Anna 1991 CF VI001 SM VITTORELLI BASSANO 34.9 2

5 11 LEVORATO Sara 1991 CF BL007 SM NIEVO BELLUNO 36.2 3

6 2 PREST Alessia (I) 1993 CF BL010 IC PONTE DELLE ALPI 36.9

7 7 BASSO Veronica 1991 CF VE001 SM LEOPARDI MIRA 37.9 4

8 5 LUZI Ilaria 1993 CF VR001 IC CAVALCHINI MORO 
VILLAFRANCA 38.0 5

9 9 D'ALEO Giada (I) 1992 CF VE002 SM EINAUDI 38.6

10 10 MANFRINATI Veronica (I) 1991 CF RO004 SM MANZONI 42.6

11 4 MENZATO Laura 1993 CF PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 42.9 6

8 ROSINA Sonia 1993 CF RO001 I.C. POLESELLA Squ 7

Staffetta 4x50 stile libero C/e

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:55

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6
BIZZOTTO Federica - BONAMICO 
Eleonora - MARCOLIN Anna - 
ZABORRA Carlotta

CF VI001 SM VITTORELLI BASSANO 2:03.4 1

2 6 3 BORTOT Giulia - DONADON Erica - 
LEVORATO Sara - DE BONA Silvia CF BL007 SM NIEVO BELLUNO 2:05.1 2

3 8 4 D'AGOTISN Martina - ZAGHIS Clara 
- DONNOLA Giulia - SEGAT Giulia CF TV009 SM DA PONTE VITTORIO 2:08.9 3

4 3 5 FRASSANI Martina - GIANSTEFANI 
Ilaria - LUZI Ilaria - DE SENA Giulia CF VR001 IC CAVALCHINI MORO VILLAFRANCA 2:10.8 4



5 7 2 BARIN Monica - LANDO Valentina - 
MENZATO Laura - BELLOTTO Alice CF PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 2:11.9 5

6 5 7
MONTECCHIO Chiara - 
FRANCESCHINI Denise - BASSO 
Veronica - CIRAOLO Claudia

CF VE001 SM LEOPARDI MIRA 2:15.4 6

7 2 1
RIGOLIN Giulia - MAGGIOLO 
Martina - GHIRELLI Barbara - 
ROSINA Sonia

CF RO001 I.C. POLESELLA 2:45.4 7

50 metri stile libero A/i

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:36

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 1 DALLA POZZA Filippo (I) 1990 AM VI015 ITIS ROSSI VICENZA 24.9

2 8 13 GUARALDO Eros (I) 1989 AM RO010 ITIS VIOLA ROVIGO 25.5

3 3 6 VIO Tommaso 1990 AM VE004 LS BRUNO MESTRE 25.8 1.0

4 5 10 PROVENZANO Luca 1989 AM VR009 LS G. GALILEI VERONA 26.4 2.0

5 2 11 DESIDERATI Fabio (I) 1989 AM TV003 LICEO CANOVA TV 27.3

6 7 12 LOSS Nicola 1989 AM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 27.7 3.0

7 6 5 VECCHIATO Tommaso (I) 1990 AM VE004 LS BRUNO MESTRE 29.3

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:39

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 8 BERTON Marco 1989 AM VI011 LS TRON SCHIO 27.8 4.0

2 4 2 RIZZO Federico 1990 AM TV004 LS DA VINCI TREVISO 28.0 5.0

3 2 7 DRAGO Stefano 1989 AM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 29.1 6.0

4 5 9 BARBATO Jacopo 1989 AM PD010 ITG BELZONI PADOVA 29.4 7.0

5 6 3 VADORI Francesco (I) 1990 AM PD011 LS NIEVI PADOVA 31.2

6 7 4 TABACCHI Mirco (I) 1989 AM BL003 IST ISTR SUP FERMI 32.1

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:36

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 DALLA POZZA Filippo (I) 1990 AM VI015 ITIS ROSSI VICENZA 24.9

2 13 GUARALDO Eros (I) 1989 AM RO010 ITIS VIOLA ROVIGO 25.5

3 6 VIO Tommaso 1990 AM VE004 LS BRUNO MESTRE 25.8 1.0

4 10 PROVENZANO Luca 1989 AM VR009 LS G. GALILEI VERONA 26.4 2.0

5 11 DESIDERATI Fabio (I) 1989 AM TV003 LICEO CANOVA TV 27.3

6 12 LOSS Nicola 1989 AM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 27.7 3.0

7 8 BERTON Marco 1989 AM VI011 LS TRON SCHIO 27.8 4.0

8 2 RIZZO Federico 1990 AM TV004 LS DA VINCI TREVISO 28.0 5.0

9 7 DRAGO Stefano 1989 AM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 29.1 6.0

10 5 VECCHIATO Tommaso (I) 1990 AM VE004 LS BRUNO MESTRE 29.3

11 9 BARBATO Jacopo 1989 AM PD010 ITG BELZONI PADOVA 29.4 7.0

12 3 VADORI Francesco (I) 1990 AM PD011 LS NIEVI PADOVA 31.2

13 4 TABACCHI Mirco (I) 1989 AM BL003 IST ISTR SUP FERMI 32.1

50 metri dorso A/i

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 10:55

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 6 ROSSI Riccardo (I) 1990 AM PD011 LS NIEVI PADOVA 29.6

2 4 11 LATINI Fabio (I) 1990 AM TV005 ITIS BARSANTI CASTELFRANCO 29.6

3 5 9 RIZZO Simone (I) 1990 AM VE003 LS GALILEI DOLO 31.0

4 2 12 CORATO Edoardo 1991 AM VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 31.8 1.0

5 6 5 FAVARETTO Ivone 1990 AM VE004 LS BRUNO MESTRE 33.0 2.0

6 7 10 FRIZZARIN Marco (I) 1989 AM VI017 ITG CANOVA VI 33.3

7 8 7 CUSINATO Stefano 1990 AM VI011 LS TRON SCHIO 34.3 3.0



Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 10:58

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 2 SAGGIA Ivan (I) 1989 AM RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 34.6

2 4 13 BERGAMASCO Marco 1989 AM PD010 ITG BELZONI PADOVA 34.8 4.0

3 5 1 TREVISAN Riccardo 1989 AM TV004 LS DA VINCI TREVISO 35.2 5.0

4 2 3 ZERBIANATO Andrea 1989 AM VR009 LS G. GALILEI VERONA 35.4 6.0

5 6 4 FERRO Filippo 1989 AM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 37.0 7.0

6 7 8 CRISTOFARO Marco (I) 1989 AM BL003 IST ISTR SUP FERMI 38.9

7 8 14 MENEGHEL Luca 1989 AM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 39.8 8.0

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 10:55

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 ROSSI Riccardo (I) 1990 AM PD011 LS NIEVI PADOVA 29.6

2 11 LATINI Fabio (I) 1990 AM TV005 ITIS BARSANTI CASTELFRANCO 29.6

3 9 RIZZO Simone (I) 1990 AM VE003 LS GALILEI DOLO 31.0

4 12 CORATO Edoardo 1991 AM VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 31.8 1.0

5 5 FAVARETTO Ivone 1990 AM VE004 LS BRUNO MESTRE 33.0 2.0

6 10 FRIZZARIN Marco (I) 1989 AM VI017 ITG CANOVA VI 33.3

7 7 CUSINATO Stefano 1990 AM VI011 LS TRON SCHIO 34.3 3.0

8 2 SAGGIA Ivan (I) 1989 AM RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 34.6

9 13 BERGAMASCO Marco 1989 AM PD010 ITG BELZONI PADOVA 34.8 4.0

10 1 TREVISAN Riccardo 1989 AM TV004 LS DA VINCI TREVISO 35.2 5.0

11 3 ZERBIANATO Andrea 1989 AM VR009 LS G. GALILEI VERONA 35.4 6.0

12 4 FERRO Filippo 1989 AM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 37.0 7.0

13 8 CRISTOFARO Marco (I) 1989 AM BL003 IST ISTR SUP FERMI 38.9

14 14 MENEGHEL Luca 1989 AM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 39.8 8.0

50 metri rana A/i

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:41

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 11 PESCE Mattia (I) 1989 AM TV003 LICEO CANOVA TV 30.1

2 3 10 PIZZINI Luca 1989 AM VR009 LS G. GALILEI VERONA 30.8 1.0

3 5 3 AGGIO Matteo 1990 AM VE004 LS BRUNO MESTRE 33.0 2.0

4 2 8 MIONI Giovanni 1990 AM VI011 LS TRON SCHIO 33.2 3.0

5 7 5 CEOLDO Alberto 1989 AM PD010 ITG BELZONI PADOVA 34.8 4.0

6 8 12 VALE' Nicola (I) 1989 AM VI013 LS QUADRI VICENZA 36.4

6 13 BISSARO Riccardo (I) 1990 AM PD011 LS NIEVI PADOVA Squ

CORSIA 6 SQUALIFICATO PER PARTENZA ANTICIPATA

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:39

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 2 TREVISAN Mauro 1989 AM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 36.0 5.0

2 5 6 PAGANIN Oscar 1989 AM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 37.2 6.0

3 2 4 DE ZORZI Marco (I) 1989 AM BL004 POLO DI AGORDO 38.8

4 3 1 PREVIATO Federico (I) 1990 AM RO010 ITIS VIOLA ROVIGO 39.3

5 6 9 GAMBAROTTO Federico 1989 AM TV004 LS DA VINCI TREVISO 40.2 7.0

6 7 7 CAVALDORO Luca (I) 1989 AM VE006 ITIS PACINOTTI MESTRE 46.0

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:41

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 11 PESCE Mattia (I) 1989 AM TV003 LICEO CANOVA TV 30.1

2 10 PIZZINI Luca 1989 AM VR009 LS G. GALILEI VERONA 30.8 1.0

3 3 AGGIO Matteo 1990 AM VE004 LS BRUNO MESTRE 33.0 2.0

4 8 MIONI Giovanni 1990 AM VI011 LS TRON SCHIO 33.2 3.0

5 5 CEOLDO Alberto 1989 AM PD010 ITG BELZONI PADOVA 34.8 4.0

6 2 TREVISAN Mauro 1989 AM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 36.0 5.0

7 12 VALE' Nicola (I) 1989 AM VI013 LS QUADRI VICENZA 36.4

8 6 PAGANIN Oscar 1989 AM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 37.2 6.0



9 4 DE ZORZI Marco (I) 1989 AM BL004 POLO DI AGORDO 38.8

10 1 PREVIATO Federico (I) 1990 AM RO010 ITIS VIOLA ROVIGO 39.3

11 9 GAMBAROTTO Federico 1989 AM TV004 LS DA VINCI TREVISO 40.2 7.0

12 7 CAVALDORO Luca (I) 1989 AM VE006 ITIS PACINOTTI MESTRE 46.0

13 BISSARO Riccardo (I) 1990 AM PD011 LS NIEVI PADOVA Squ

CORSIA 6 SQUALIFICATO PER PARTENZA ANTICIPATA

50 metri farfalla A/i

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:08

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 1 ROMEO Stefano 1990 AM TV004 LS DA VINCI TREVISO 26.8 1.0

2 6 6 LIGUSTRI Daniele (I) 1989 AM PD012 IST. BERNARDI PADOVA 26.9

3 4 4 PIVA Stefano (I) 1989 AM VI014 IST BARONIO VICENZA 27.3

4 2 3 OCCHIOGROSSO Andrea (I) 1989 AM RO009 ITG BERNINI ROVIGO 28.5

5 5 5 SILVESTRINI Federico 1990 AM VE004 LS BRUNO MESTRE 29.0 2.0

6 7 9 TAMBALO Matteo 1989 AM VR009 LS G. GALILEI VERONA 29.1 3.0

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:11

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 8 BELLOMO Matteo (I) 1989 AM VE006 ITIS PACINOTTI MESTRE 30.0

2 4 7 BENASCIUTTI Enrico 1990 AM PD010 ITG BELZONI PADOVA 31.1 4.0

3 5 11 NICOLINI Marco 1989 AM VI011 LS TRON SCHIO 31.7 5.0

4 2 10 SECCHIERI Marco 1989 AM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 33.7 6.0

5 6 2 DA ROIT Marco (I) 1989 AM BL004 POLO DI AGORDO 36.8

6 7 12 BURATTO Simone 1989 AM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 39.6 7.0

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:08

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 ROMEO Stefano 1990 AM TV004 LS DA VINCI TREVISO 26.8 1.0

2 6 LIGUSTRI Daniele (I) 1989 AM PD012 IST. BERNARDI PADOVA 26.9

3 4 PIVA Stefano (I) 1989 AM VI014 IST BARONIO VICENZA 27.3

4 3 OCCHIOGROSSO Andrea (I) 1989 AM RO009 ITG BERNINI ROVIGO 28.5

5 5 SILVESTRINI Federico 1990 AM VE004 LS BRUNO MESTRE 29.0 2.0

6 9 TAMBALO Matteo 1989 AM VR009 LS G. GALILEI VERONA 29.1 3.0

7 8 BELLOMO Matteo (I) 1989 AM VE006 ITIS PACINOTTI MESTRE 30.0

8 7 BENASCIUTTI Enrico 1990 AM PD010 ITG BELZONI PADOVA 31.1 4.0

9 11 NICOLINI Marco 1989 AM VI011 LS TRON SCHIO 31.7 5.0

10 10 SECCHIERI Marco 1989 AM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 33.7 6.0

11 2 DA ROIT Marco (I) 1989 AM BL004 POLO DI AGORDO 36.8

12 12 BURATTO Simone 1989 AM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 39.6 7.0

Staffetta 4x50 4 stili A/i

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 13:10

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7
FAVARETTO Ivone - AGGIO Matteo - 
SILVESTRINI Federico - VIO 
Tommaso

AM VE004 LS BRUNO MESTRE 2:00.4 1.0

2 5 5
ZERBIANATO Andrea - PIZZINI Luca 
- TAMBALO Matteo - PROVENZANO 
Luca

AM VR009 LS G. GALILEI VERONA 2:02.2 2.0

3 6 6 CUSINATO Stefano - MIONI Giovanni 
- NICOLINI Marco - BERTON Marco AM VI011 LS TRON SCHIO 2:08.2 3.0

4 2 2
BERGAMASCO Marco - CEOLDO 
Alberto - BENASCIUTTI Enrico - 
BARBATO Jacopo

AM PD010 ITG BELZONI PADOVA 2:09.2 4.0

TREVISAN Riccardo - 



5 4 4 GAMBAROTTO Federico - ROMEO 
Stefano - RIZZO Federico AM TV004 LS DA VINCI TREVISO 2:09.9 5.0

6 7 1 TREVISAN Mauro - FERRO Filippo - 
FORZA Andrea - SECCHIERI Marco AM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 2:18.1 6.0

7 8 3 MENEGHEL Luca - PAGANIN Oscar 
- BURATTO Simone - LOSS Nicola AM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 2:29.7 7.0

Staffetta 6x50 s.l. A/i

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 13:30

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7

FAVARETTO Ivone - VIO Tommaso - 
AGGIO Matteo - SILVESTRINI 
Federico - CAUZ Francesco - 
CHIOZZINI Ferancesco

AM VE004 LS BRUNO MESTRE 2:41.4 1.0

2 3 5

FERRARO Alessandro - 
PASQUETTO Andrea - PIZZINI Luca 
- PROVENZANO Luca - TAMBALO 
Matteo - ZERBIANATO Andrea

AM VR009 LS G. GALILEI VERONA 2:46.4 2.0

3 2 6

BERTON Marco - CASARA Devid - 
CUSINATO Stefano - MIONI Giovanni 
- NICOLINI Marco - NOVELLO 
Matteo

AM VI011 LS TRON SCHIO 2:53.5 3.0

4 6 2

BARBATO Jacopo - BENASCIUTTI 
Enrico - BERGAMASCO Marco - 
CEOLDO Alberto - GASPARI Manuel 
- ZORZAN Enrico

AM PD010 ITG BELZONI PADOVA 2:54.3 4.0

5 5 4

GAMBAROTTO Federico - RIZZO 
Federico - ROMEO Stefano - 
TREVISAN Riccardo - ZANI Stefano - 
MARTORANA Giuseppe

AM TV004 LS DA VINCI TREVISO 2:55.0 5.0

6 8 3

MENEGHEL Luca - PAGANIN Oscar 
- BURATTO Simone - LOSS Nicola - 
SACCHET Federico - BERGAMIN 
Fabio

AM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 3:18.3 6.0

7 1

TREVISAN Mauro - FERRO Filippo - 
FORZA Andrea - SECCHIERI Marco - 
DRAGO Stefano - DOMENICALI 
Luca

AM RO007 L.S. GALILEI ADRIA NP 7.0

50 metri stile libero A/e

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:30

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 4 GRESELIN Anna 1990 AF VI011 LS TRON SCHIO 27.7 1

2 3 10 LUISE Diana (I) 1989 AF PD007 LS FERMI PADOVA 28.0

3 7 3 FURLAN Federica 1990 AF TV001 IST SCARPA ODERZO 28.2 2

4 6 9 DE BIASI Irene (I) 1990 AF TV002 LICEO BERTO MOGLIANO 28.3

5 2 13 P0MI Marta (I) 1989 AF VI012 IST FOGAZZARO VICENZA 28.9

6 8 14 DAMETTO Sara (I) 1989 AF VE005 LC POLO VENEZIA 29.4

7 4 1 CANAL Veronica 1990 AF BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 31.3 6

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:33

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 6 RAGAZZO Ilaria 1990 AF VE003 LS GALILEI DOLO 30.0 3

2 3 11 GUARNIERI Giulia 1989 AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 31.2 4

3 8 123 BUBOLA Piera 1989 AF PD006 LS GALILEI SELVAZZANO 31.3 6

4 5 12 ZANUSO Francesca (I) 1990 AF VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 32.3

5 2 8 DONEGA' Cristina 1982 AF VR006 LC G. COTTA LEGNAGO 32.9 7

6 6 2 GRISOT Rita (I) 1989 AF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 33.8

7 7 7 VAROLO Giulia (I) 1989 AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 33.8

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:30



Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 GRESELIN Anna 1990 AF VI011 LS TRON SCHIO 27.7 1

2 10 LUISE Diana (I) 1989 AF PD007 LS FERMI PADOVA 28.0

3 3 FURLAN Federica 1990 AF TV001 IST SCARPA ODERZO 28.2 2

4 9 DE BIASI Irene (I) 1990 AF TV002 LICEO BERTO MOGLIANO 28.3

5 13 P0MI Marta (I) 1989 AF VI012 IST FOGAZZARO VICENZA 28.9

6 14 DAMETTO Sara (I) 1989 AF VE005 LC POLO VENEZIA 29.4

7 6 RAGAZZO Ilaria 1990 AF VE003 LS GALILEI DOLO 30.0 3

8 11 GUARNIERI Giulia 1989 AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 31.2 4

9 1 CANAL Veronica 1990 AF BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 31.3 6

9 123 BUBOLA Piera 1989 AF PD006 LS GALILEI SELVAZZANO 31.3 6

11 12 ZANUSO Francesca (I) 1990 AF VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 32.3

12 8 DONEGA' Cristina 1982 AF VR006 LC G. COTTA LEGNAGO 32.9 7

13 2 GRISOT Rita (I) 1989 AF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 33.8

14 7 VAROLO Giulia (I) 1989 AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 33.8

50 metri dorso A/e

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 10:52

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 9 CARRADORE Rubina (I) 1989 AF VR008 LS A.M. ROVEGGIO COLOGNA 
VENET 31.6

2 3 6 VETTORATA Greta 1990 AF BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 32.7 1

3 2 4 FELTRIN Erica 1990 AF TV001 IST SCARPA ODERZO 33.5 2

4 5 8 RONCON Giorgia 1989 AF PD006 LS GALILEI SELVAZZANO 33.6 3

5 6 5 RETIS Chiara (I) 1989 AF VI016 LICEO MARTINI SCHIO 34.9

6 7 7 ROCCO Alessandra (I) 1989 AF PD008 LS CORNARO PADOVA 35.0

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 10:55

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 11 NEGRI Silvia 1990 AF VR006 LC G. COTTA LEGNAGO 34.1 4

2 3 12 PITONI Chiara 1990 AF VE003 LS GALILEI DOLO 35.1 5

3 2 2 SACCARDIN Diletta (I) 1989 AF RO012 L.C. CELIO ROVIGO 36.9

4 6 1 FERRARI Elisa 1990 AF VI011 LS TRON SCHIO 37.4 6

5 5 3 BERGANTIN Caterina 1989 AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 37.5 7

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 10:52

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 CARRADORE Rubina (I) 1989 AF VR008 LS A.M. ROVEGGIO COLOGNA 
VENET 31.6

2 6 VETTORATA Greta 1990 AF BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 32.7 1

3 4 FELTRIN Erica 1990 AF TV001 IST SCARPA ODERZO 33.5 2

4 8 RONCON Giorgia 1989 AF PD006 LS GALILEI SELVAZZANO 33.6 3

5 11 NEGRI Silvia 1990 AF VR006 LC G. COTTA LEGNAGO 34.1 4

6 5 RETIS Chiara (I) 1989 AF VI016 LICEO MARTINI SCHIO 34.9

7 7 ROCCO Alessandra (I) 1989 AF PD008 LS CORNARO PADOVA 35.0

8 12 PITONI Chiara 1990 AF VE003 LS GALILEI DOLO 35.1 5

9 2 SACCARDIN Diletta (I) 1989 AF RO012 L.C. CELIO ROVIGO 36.9

10 1 FERRARI Elisa 1990 AF VI011 LS TRON SCHIO 37.4 6

11 3 BERGANTIN Caterina 1989 AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 37.5 7

50 metri rana A/e

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:41

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 10 MICHELOTTO Margherita (I) 1990 AF PD008 LS CORNARO PADOVA 38.7



2 3 1 ZANARDO Anna 1989 AF TV001 IST SCARPA ODERZO 39.1 1

3 5 9 CARRER Giulia 1990 AF VE003 LS GALILEI DOLO 40.1 2

4 2 5 ROSSA Marta (I) 1990 AF BL005 IST MAG RENIER BL 41.7

5 6 8 CUNEGATO Francesca 1989 AF VI011 LS TRON SCHIO 42.2 3

6 7 2 CASSARI Laura 1990 AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 44.4 4

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:45

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 11 RAGAIOLO Mariasole 1990 AF VR006 LC G. COTTA LEGNAGO 45.0 5

2 5 6 TARANTINO Miriam (I) 1990 AF VI012 IST FOGAZZARO VICENZA 46.2

3 6 7 FUSARO M. Elena 1989 AF PD006 LS GALILEI SELVAZZANO 46.6 6

4 2 4 GARBELLOTTO Chiara 1989 AF BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 47.0 7

4 3 BAROLO Giorgia (I) 1990 AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA NP

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:41

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 10 MICHELOTTO Margherita (I) 1990 AF PD008 LS CORNARO PADOVA 38.7

2 1 ZANARDO Anna 1989 AF TV001 IST SCARPA ODERZO 39.1 1

3 9 CARRER Giulia 1990 AF VE003 LS GALILEI DOLO 40.1 2

4 5 ROSSA Marta (I) 1990 AF BL005 IST MAG RENIER BL 41.7

5 8 CUNEGATO Francesca 1989 AF VI011 LS TRON SCHIO 42.2 3

6 2 CASSARI Laura 1990 AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 44.4 4

7 11 RAGAIOLO Mariasole 1990 AF VR006 LC G. COTTA LEGNAGO 45.0 5

8 6 TARANTINO Miriam (I) 1990 AF VI012 IST FOGAZZARO VICENZA 46.2

9 7 FUSARO M. Elena 1989 AF PD006 LS GALILEI SELVAZZANO 46.6 6

10 4 GARBELLOTTO Chiara 1989 AF BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 47.0 7

3 BAROLO Giorgia (I) 1990 AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA NP

50 metri farfalla A/e

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:00

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 2 SPAGNOLO Renata (I) 1989 AF PD007 LS FERMI PADOVA 30.4

2 2 6 TAGLIAPIETRA Silvia (I) 1990 AF VI012 IST FOGAZZARO VICENZA 31.7

3 3 5 MARCANDELLA Lisa 1989 AF PD006 LS GALILEI SELVAZZANO 31.7 1

4 7 8 FERRARESE Nicole 1990 AF VR006 LC G. COTTA LEGNAGO 32.0 2

5 6 3 FAVERO Valentina 1990 AF VE003 LS GALILEI DOLO 32.0 3

5 1 PIN Marta (I) 1990 AF TV003 LICEO CANOVA TV NP

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:03

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 9 CONTESSOTTO Sara 1990 AF TV001 IST SCARPA ODERZO 33.4 4

2 3 4 LEMMO Elisa (I) 1990 AF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 38.6

3 5 11 BUZZONI Irene 1989 AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 40.6 5

2 7 ZERBATO Francesca 1990 AF VI011 LS TRON SCHIO Squ 6

6 10 BENCINI Giada 1989 AF BL001 LICEO GALILEI BELLUNO Squ 6

CORSIA 2 SQUALIFICAGTO PER PARTENZA ANTICIPATA CORSIA 6 SQUALIFICATO PER VIRATA ED ARRIVO IRREGOLARE

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:00

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 SPAGNOLO Renata (I) 1989 AF PD007 LS FERMI PADOVA 30.4

2 6 TAGLIAPIETRA Silvia (I) 1990 AF VI012 IST FOGAZZARO VICENZA 31.7

3 5 MARCANDELLA Lisa 1989 AF PD006 LS GALILEI SELVAZZANO 31.7 1

4 8 FERRARESE Nicole 1990 AF VR006 LC G. COTTA LEGNAGO 32.0 2

5 3 FAVERO Valentina 1990 AF VE003 LS GALILEI DOLO 32.0 3

6 9 CONTESSOTTO Sara 1990 AF TV001 IST SCARPA ODERZO 33.4 4

7 4 LEMMO Elisa (I) 1990 AF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 38.6

8 11 BUZZONI Irene 1989 AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 40.6 5

10 BENCINI Giada 1989 AF BL001 LICEO GALILEI BELLUNO Squ 6



7 ZERBATO Francesca 1990 AF VI011 LS TRON SCHIO Squ 6

1 PIN Marta (I) 1990 AF TV003 LICEO CANOVA TV NP

Staffetta 4x50 4 stili A/e

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 13:03

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4
FELTRIN Erica - ZANARDO Anna - 
CONTESSOTTO Sara - FURLAN 
Federica

AF TV001 IST SCARPA ODERZO 2:14.6 1

2 3 7 PITONI Chiara - CARRER Giulia - 
FAVERO Valentina - RAGAZZO Ilaria AF VE003 LS GALILEI DOLO 2:19.1 2

3 6 2
RONCON Giorgia - FUSARO M. 
Elena - MARCANDELLA Lisa - 
PIRON Silvia

AF PD006 LS GALILEI SELVAZZANO 2:23.1 3

4 5 5
NEGRI Silvia - RAGAIOLO Mariasole 
- FERRARESE Nicole - DONEGA' 
Cristina

AF VR006 LC G. COTTA LEGNAGO 2:26.0 4

5 7 1
BERGANTIN Caterina - BUZZONI 
Irene - CASSARI Laura - GUARNIERI 
Giulia

AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 2:33.5 5

2 6
FERRARI Elisa - CUNEGATO 
Francesca - ZERBATO Francesca - 
GRESELIN Anna

AF VI011 LS TRON SCHIO Squ 6

8 3
VETTORATA Greta - 
GARBELLOTTO Chiara - BENCINI 
Giada - CANAL Veronica

AF BL001 LICEO GALILEI BELLUNO Squ 6

CORSIA 2 SQUALIFICATA PER CAMBIO ANTICIPATO 4 FRAZ.TA CORSIA 8 SQUALIFICATA PER VIRATA ED ENTRATA 
IRREGOLARE 3 FRAZ.TA

Staffetta 6x50 stile libero A/e

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 13:35

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4

CONTESSOTTO Sara - FELTRIN 
Erica - FURLAN Federica - 
ZANARDO Anna - BATTAGLIERI 
Flora - PARONETTO Francesca

AF TV001 IST SCARPA ODERZO 3:08.2 1

2 4 7
CARRER Giulia - FAVERO Valentina 
- BETTIN Miriam - PITONI Chiara - 
RAGAZZO Ilaria - STOCCO Giulia

AF VE003 LS GALILEI DOLO 3:18.7 2

3 5 2

BUBOLA Piera - CHIMENTO Sara - 
FUSARO M. Elena - MARCANDELLA 
Lisa - PIRON Silvia - RONCON 
Giorgia

AF PD006 LS GALILEI SELVAZZANO 3:28.7 3

4 7 5

BUZZACCHI Chiara - DONEGA' 
Cristina - FERRARESE Nicole - 
GUANDALINI Gloria - NEGRI Silvia - 
RAGAIOLO Mariasole

AF VR006 LC G. COTTA LEGNAGO 3:29.3 4

5 2 6

BOLOGNA Lia - CUNEGATO 
Francesca - FERRARI Elisa - 
GRESELIN Anna - VERONA Giulia - 
ZERBATO Francesca

AF VI011 LS TRON SCHIO 3:35.3 5

6 6 1

BERGANTIN Caterina - BUZZONI 
Irene - GUARNIERI Giulia - VAROLO 
Giulia - CASSARI Laura - BAROLO 
Giorgia

AF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 3:35.7 6

7 8 3

BASSANELLO Alessandra - BENCINI 
Giada - CANAL Veronica - 
GARBELLOTTO Chiara - MONEGO 
Bassanello - VETTORATA Greta

AF BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 3:44.0 7

50 metri stile libero J/m

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra



Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:41

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 9 FASOLO Matteo 1986 JM VE003 LS GALILEI DOLO 24.7 1

2 5 15 DAL MOLIN Alberto (I) 1985 JM BL006 ITI NEGRELLI FELTRE 25.0

3 2 8 RIZZATO Franco (I) 1987 JM TV006 LICEO GIORGIONE CASTELFRANCO 25.8

4 7 13 BOZZATO Enrico (I) 1988 JM VE007 ITIS VOLTERRA S. DONA' 26.6

5 8 4 LARGURA Daniel 1989 JM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 27.3 2

6 6 10 RIGONI Stefano 1986 JM VI014 IST BARONIO VICENZA 27.7 4

4 6 BALDINAZZO Dawit (I) 1987 JM VI017 ITG CANOVA VI NP

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:45

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 5 SEGALA Andrea (I) 1987 JM PD010 ITG BELZONI PADOVA 27.2

2 3 2 SMARRA Giovanni (I) 1988 JM VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 27.4

3 2 12 CHECHI Luca 1987 JM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 27.5 3

4 5 7 VERONESI Antonio (I) 1987 JM RO008 IPSIA ROVIGO 28.0

5 7 11 BROCCO Emanuele 1986 JM VR009 LS G. GALILEI VERONA 29.6 5

6 8 3 CIRILLO Tommaso 1986 JM PD011 LS NIEVI PADOVA 30.6 6

6 14 MAGATON Nicola 1984 JM TV005 ITIS BARSANTI CASTELFRANCO NP 7

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:41

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 9 FASOLO Matteo 1986 JM VE003 LS GALILEI DOLO 24.7 1

2 15 DAL MOLIN Alberto (I) 1985 JM BL006 ITI NEGRELLI FELTRE 25.0

3 8 RIZZATO Franco (I) 1987 JM TV006 LICEO GIORGIONE CASTELFRANCO 25.8

4 13 BOZZATO Enrico (I) 1988 JM VE007 ITIS VOLTERRA S. DONA' 26.6

5 5 SEGALA Andrea (I) 1987 JM PD010 ITG BELZONI PADOVA 27.2

6 4 LARGURA Daniel 1989 JM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 27.3 2

7 2 SMARRA Giovanni (I) 1988 JM VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 27.4

8 12 CHECHI Luca 1987 JM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 27.5 3

9 10 RIGONI Stefano 1986 JM VI014 IST BARONIO VICENZA 27.7 4

10 7 VERONESI Antonio (I) 1987 JM RO008 IPSIA ROVIGO 28.0

11 11 BROCCO Emanuele 1986 JM VR009 LS G. GALILEI VERONA 29.6 5

12 3 CIRILLO Tommaso 1986 JM PD011 LS NIEVI PADOVA 30.6 6

6 BALDINAZZO Dawit (I) 1987 JM VI017 ITG CANOVA VI NP

14 MAGATON Nicola 1984 JM TV005 ITIS BARSANTI CASTELFRANCO NP 7

50 metri dorso J/m

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:20

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 11 DRUSIAN Simone (I) 1987 JM TV007 ISIS OBICI ODERZO 27.2

2 3 4 MORETTI Riccardo (I) 1988 JM VI021 IST PAROLINI BASSANO 29.2

3 5 5 FINOTTO Dario (I) 1988 JM VR008 LS A.M. ROVEGGIO COLOGNA 
VENET 29.3

4 2 9 RAMPAZZO Andrea 1987 JM PD011 LS NIEVI PADOVA 29.8 1

5 6 3 MOLIN Steven (I) 1986 JM VE007 ITIS VOLTERRA S. DONA' 30.1

6 7 7 PIVA Marco 1988 JM VI014 IST BARONIO VICENZA 31.8 2

7 8 2 ZOCCARATO Luca 1988 JM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 33.7 3

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:18

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 1 BIASIA Stefano 1988 JM VE003 LS GALILEI DOLO 34.0 4

2 3 13 VERONESE Marco 1986 JM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 35.1 5

3 2 14 TIRAPELLE Stefano 1996 JM VR009 LS G. GALILEI VERONA 35.4 6

4 5 10 BERTON Davide (I) 1988 JM BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 37.3

6 12 MELLO Gianantonio 1987 JM TV005 ITIS BARSANTI CASTELFRANCO NP 7

7 8 CHINAGLIA Jacopo (I) 1987 JM RO009 ITG BERNINI ROVIGO NP

RIEPILOGO SERIE



Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:20

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 11 DRUSIAN Simone (I) 1987 JM TV007 ISIS OBICI ODERZO 27.2

2 4 MORETTI Riccardo (I) 1988 JM VI021 IST PAROLINI BASSANO 29.2

3 5 FINOTTO Dario (I) 1988 JM VR008 LS A.M. ROVEGGIO COLOGNA 
VENET 29.3

4 9 RAMPAZZO Andrea 1987 JM PD011 LS NIEVI PADOVA 29.8 1

5 3 MOLIN Steven (I) 1986 JM VE007 ITIS VOLTERRA S. DONA' 30.1

6 7 PIVA Marco 1988 JM VI014 IST BARONIO VICENZA 31.8 2

7 2 ZOCCARATO Luca 1988 JM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 33.7 3

8 1 BIASIA Stefano 1988 JM VE003 LS GALILEI DOLO 34.0 4

9 13 VERONESE Marco 1986 JM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 35.1 5

10 14 TIRAPELLE Stefano 1996 JM VR009 LS G. GALILEI VERONA 35.4 6

11 10 BERTON Davide (I) 1988 JM BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 37.3

12 MELLO Gianantonio 1987 JM TV005 ITIS BARSANTI CASTELFRANCO NP 7

8 CHINAGLIA Jacopo (I) 1987 JM RO009 ITG BERNINI ROVIGO NP

50 metri rana J/m

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:47

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 1 ROSSI Marco (I) 1987 JM VI015 ITIS ROSSI VICENZA 31.4

2 4 11 DALLA COSTA Luca 1986 JM VE003 LS GALILEI DOLO 32.1 1

3 5 8 CIMADOR Enrico 1988 JM TV005 ITIS BARSANTI CASTELFRANCO 32.1 2

4 2 9 BONETTI Tommaso 1988 JM VR009 LS G. GALILEI VERONA 34.2 3

5 6 5 BORSO Fabiano (I) 1988 JM VE007 ITIS VOLTERRA S. DONA' 35.0

7 6 RIGONI Massimo 1986 JM VI014 IST BARONIO VICENZA Squ 6

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:50

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 7 SCAPIN Gionata (I) 1986 JM PD010 ITG BELZONI PADOVA 35.7

2 3 4 NEGRELLO Michele 1988 JM PD011 LS NIEVI PADOVA 36.7 4

3 2 3 GUAZZERI Marco 1988 JM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 36.9 5

4 5 2 GALLIO Francesco (I) 1986 JM BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 37.7

6 10 BERTASI Federico 1988 JM RO007 L.S. GALILEI ADRIA NP 6

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:47

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 ROSSI Marco (I) 1987 JM VI015 ITIS ROSSI VICENZA 31.4

2 11 DALLA COSTA Luca 1986 JM VE003 LS GALILEI DOLO 32.1 1

3 8 CIMADOR Enrico 1988 JM TV005 ITIS BARSANTI CASTELFRANCO 32.1 2

4 9 BONETTI Tommaso 1988 JM VR009 LS G. GALILEI VERONA 34.2 3

5 5 BORSO Fabiano (I) 1988 JM VE007 ITIS VOLTERRA S. DONA' 35.0

6 7 SCAPIN Gionata (I) 1986 JM PD010 ITG BELZONI PADOVA 35.7

7 4 NEGRELLO Michele 1988 JM PD011 LS NIEVI PADOVA 36.7 4

8 3 GUAZZERI Marco 1988 JM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 36.9 5

9 2 GALLIO Francesco (I) 1986 JM BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 37.7

6 RIGONI Massimo 1986 JM VI014 IST BARONIO VICENZA Squ 6

10 BERTASI Federico 1988 JM RO007 L.S. GALILEI ADRIA NP 6

50 metri farfalla J/m

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:12

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 13 BENETELLO Leopoldo 1986 JM PD011 LS NIEVI PADOVA 27.3 1

2 3 2 DALLA STELLA Mauro (I) 1988 JM VI019 EINAUDI BASSANO 27.7



3 4 12 COLORIO Rino (I) 1987 JM VE004 LS BRUNO MESTRE 27.9

4 2 8 MANENTE Luca 1988 JM VE003 LS GALILEI DOLO 28.8 2

5 6 4 RIZZO Pietro (I) 1987 JM VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 30.0

6 7 5 SGAMBARO Stefano 1987 JM TV005 ITIS BARSANTI CASTELFRANCO 31.4 4

8 9 DE DONA' Tommaso 1988 JM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO Rit 5

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:15

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 2 3 RAVARRA Stefano (I) 1988 JM RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 31.3

2 3 7 BONATO Alberto (I) 1988 JM PD016 LC FERRARI ESTE 31.3

3 4 10 CAVALIERE Davide 1987 JM VR009 LS G. GALILEI VERONA 31.4 4

4 5 6 DE MATTE' Alessandro (I) 1988 JM BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 32.1

6 11 ANDREIN Filippo 1988 JM VI014 IST BARONIO VICENZA Squ 5

7 1 BOLOGNA Tiziano 1987 JM RO007 L.S. GALILEI ADRIA NP 5

CORSIA 6 SQUALIFICATO PER NUOTATA E VIRATA IRREGOLARE

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:12

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 13 BENETELLO Leopoldo 1986 JM PD011 LS NIEVI PADOVA 27.3 1

2 2 DALLA STELLA Mauro (I) 1988 JM VI019 EINAUDI BASSANO 27.7

3 12 COLORIO Rino (I) 1987 JM VE004 LS BRUNO MESTRE 27.9

4 8 MANENTE Luca 1988 JM VE003 LS GALILEI DOLO 28.8 2

5 4 RIZZO Pietro (I) 1987 JM VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 30.0

6 3 RAVARRA Stefano (I) 1988 JM RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 31.3

7 7 BONATO Alberto (I) 1988 JM PD016 LC FERRARI ESTE 31.3

8 5 SGAMBARO Stefano 1987 JM TV005 ITIS BARSANTI CASTELFRANCO 31.4 4

8 10 CAVALIERE Davide 1987 JM VR009 LS G. GALILEI VERONA 31.4 4

10 6 DE MATTE' Alessandro (I) 1988 JM BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 32.1

11 ANDREIN Filippo 1988 JM VI014 IST BARONIO VICENZA Squ 5

9 DE DONA' Tommaso 1988 JM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO Rit 5

1 BOLOGNA Tiziano 1987 JM RO007 L.S. GALILEI ADRIA NP 5

Staffetta 4x50 4 stili J/m

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 13:20

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 7
BIASIA Stefano - DALLA COSTA 
Luca - MANENTE Luca - FASOLO 
Matteo

JM VE003 LS GALILEI DOLO 1:58.5 1

2 2 2
RAMPAZZO Andrea - NEGRELLO 
Michele - BENETELLO Leopoldo - 
CIRILLO Tommaso

JM PD011 LS NIEVI PADOVA 2:03.8 2

3 6 5
TIRAPELLE Stefano - BONETTI 
Tommaso - CAVALIERE Davide - 
BROCCO Emanuele

JM VR009 LS G. GALILEI VERONA 2:08.7 3

4 5 6
PIVA Marco - RIGONI Massimo - 
ANDREIN Filippo - BONUOMO 
Alessandro

JM VI014 IST BARONIO VICENZA 2:09.0 4

5 8 3
ZOCCARATO Luca - GUAZZERI 
Marco - DE DONA' Tommaso - 
LARGURA Daniel

JM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 2:10.3 5

6 7 1
BERTASI Federico - VERONESE 
Marco - BOLOGNA Tiziano - 
CHECHI Luca

JM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 2:17.0 6

4 4
MELLO Gianantonio - CIMADOR 
Enrico - SGAMBARO Stefano - 
MAGATON Nicola

JM TV005 ITIS BARSANTI CASTELFRANCO NP 7

Staffetta 6x50 stile libero J/m

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie



Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 13:45

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7
TRICASE Davide - BIASIA Stefano - 
DALLA COSTA Luca - DONI Matteo - 
FASOLO Matteo - MANENTE Luca

JM VE003 LS GALILEI DOLO 2:46.1 1

2 5 2

BENETELLO Leopoldo - CIRILLO 
Tommaso - FORDIN Matteo - 
NEGRELLO Michele - RAMPAZZO 
Andrea - TONO Diego

JM PD011 LS NIEVI PADOVA 2:53.5 2

3 3 5

ALI'AHMAD Shwan - BONETTI 
Tommaso - BROCCO Emanuele - 
CAVALIERE Davide - SPIAZZI 
Giacomo - TIRAPELLE Stefano

JM VR009 LS G. GALILEI VERONA 2:54.3 3

4 6 3

BIESUZ Mattia - DE DONA' 
Tommaso - GUAZZERI Marco - 
LARGURA Daniel - ZAMBON Rudi - 
ZOCCARATO Luca

JM BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 2:56.8 4

5 2 1

BERTASI Federico - VERONESE 
Marco - BOLOGNA Tiziano - 
CHECHI Luca - LAZZARIN Matteo - 
ALESSI Filippo

JM RO007 L.S. GALILEI ADRIA 3:09.8 5

50 metri stile libero J/f

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:48

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 8 ZAMBERLAN Laura (I) 1988 JF VI013 LS QUADRI VICENZA 26.5

2 5 2 CARPANESE Alice 1987 JF PD013 LC MARCHESI PADOVA 27.1 1

3 3 11 FURLAN Giulia 1988 JF TV001 IST SCARPA ODERZO 27.2 2

4 6 9 PIZZINI Giorgia (I) 1987 JF VR009 LS G. GALILEI VERONA 31.2

5 7 12 CAVEDON Federica 1988 JF VI022 ITC PASINI SCHIO 33.0 4

2 5 TOFFOLI Chiara (I) 1988 JF RO012 L.C. CELIO ROVIGO Squ

CORSIA 2 SQUALIFICATA PER PARTENZA ANTICIPATA

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:51

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 7 1 PELLIZZON Giulia 1986 JF VE003 LS GALILEI DOLO 30.9 3

2 4 4 DOTTI Nicole (I) 1987 JF PD014 IST. SCALCERLE PADOVA 32.8

3 3 3 PAGGIOLA Giulia 1988 JF VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 33.4 5

4 5 13 DORIGO Elena (I) 1988 JF BL003 IST ISTR SUP FERMI 37.2

5 6 10 CURTO Stefania 1986 JF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 38.2 6

6 2 7 MORI Martina 1988 JF RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 58.4 7

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:48

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 8 ZAMBERLAN Laura (I) 1988 JF VI013 LS QUADRI VICENZA 26.5

2 2 CARPANESE Alice 1987 JF PD013 LC MARCHESI PADOVA 27.1 1

3 11 FURLAN Giulia 1988 JF TV001 IST SCARPA ODERZO 27.2 2

4 1 PELLIZZON Giulia 1986 JF VE003 LS GALILEI DOLO 30.9 3

5 9 PIZZINI Giorgia (I) 1987 JF VR009 LS G. GALILEI VERONA 31.2

6 4 DOTTI Nicole (I) 1987 JF PD014 IST. SCALCERLE PADOVA 32.8

7 12 CAVEDON Federica 1988 JF VI022 ITC PASINI SCHIO 33.0 4

8 3 PAGGIOLA Giulia 1988 JF VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 33.4 5

9 13 DORIGO Elena (I) 1988 JF BL003 IST ISTR SUP FERMI 37.2

10 10 CURTO Stefania 1986 JF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 38.2 6

11 7 MORI Martina 1988 JF RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 58.4 7

5 TOFFOLI Chiara (I) 1988 JF RO012 L.C. CELIO ROVIGO Squ

CORSIA 2 SQUALIFICATA PER PARTENZA ANTICIPATA

50 metri dorso J/f

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra



Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:01

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 11 CONTESSOTTO Elena 1987 JF TV001 IST SCARPA ODERZO 33.4 1

2 2 3 CUPPONE Martina (I) 1988 JF PD015 ITC CALVI PADOVA 33.7

3 5 5 SPILLARE Gioia 1988 JF VI022 ITC PASINI SCHIO 34.8 2

4 6 4 FRANCESCA Diletta (I) 1987 JF VI020 LS LIOY VICENZA 35.8

5 7 6 D'AMBROS Marta 1988 JF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 38.7 3

6 4 1 TAGARELLI Maria Frances 1987 JF VE003 LS GALILEI DOLO 39.7 4

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:04

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 9 BONI Valentina (I) 1988 JF BL003 IST ISTR SUP FERMI 41.4

2 5 8 ANTONELLI Giulia 1988 JF VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 42.6 5

3 3 12 TUMIATI Laura 1987 JF RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 43.1 6

4 2 10 PREGNOLATO Annalisa (I) 1988 JF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 44.7

5 6 7 GALANTE Anna 1988 JF PD013 LC MARCHESI PADOVA 50.1 7

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:01

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 11 CONTESSOTTO Elena 1987 JF TV001 IST SCARPA ODERZO 33.4 1

2 3 CUPPONE Martina (I) 1988 JF PD015 ITC CALVI PADOVA 33.7

3 5 SPILLARE Gioia 1988 JF VI022 ITC PASINI SCHIO 34.8 2

4 4 FRANCESCA Diletta (I) 1987 JF VI020 LS LIOY VICENZA 35.8

5 6 D'AMBROS Marta 1988 JF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 38.7 3

6 1 TAGARELLI Maria Frances 1987 JF VE003 LS GALILEI DOLO 39.7 4

7 9 BONI Valentina (I) 1988 JF BL003 IST ISTR SUP FERMI 41.4

8 8 ANTONELLI Giulia 1988 JF VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 42.6 5

9 12 TUMIATI Laura 1987 JF RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 43.1 6

10 10 PREGNOLATO Annalisa (I) 1988 JF RO007 L.S. GALILEI ADRIA 44.7

11 7 GALANTE Anna 1988 JF PD013 LC MARCHESI PADOVA 50.1 7

50 metri rana J/f

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:41

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 1 BARBIERO Alessia (I) 1987 JF VI013 LS QUADRI VICENZA 36.8

2 3 7 PINEIRO Milena (I) 1988 JF TV008 COLL GIOVANNA ARCO VITTORIO 
VE 38.3

3 6 6 FELTRE Veronica 1988 JF TV001 IST SCARPA ODERZO 39.5 1

4 7 14 PURCHIERONI Alison 1988 JF VE003 LS GALILEI DOLO 40.4 2

5 5 9 CISCATO Michela 1987 JF VI022 ITC PASINI SCHIO 40.7 3

6 2 3 DAL SANTO Rachele 1987 JF PD013 LC MARCHESI PADOVA 40.8 4

7 8 4 GOTTARDI Isabella (I) 1988 JF RO010 ITIS VIOLA ROVIGO 41.5

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:44

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 5 CASSOL Chiara (I) 1988 JF BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 42.4

2 3 13 MIUZZI Melissa 1988 JF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 44.6 5

3 5 11 MARCONI Silvia (I) 1987 JF VR010 LS LEVI S. PIETRO IN CARIANO V 45.7

4 2 8 MODENA Francesca 1987 JF VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 48.8 6

5 7 2 BARBON Eva 1988 JF RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 55.9 7

6 12 SACCOMANI Antonella (I) 1987 JF VE005 LC POLO VENEZIA NP

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 11:41

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 BARBIERO Alessia (I) 1987 JF VI013 LS QUADRI VICENZA 36.8

2 7 PINEIRO Milena (I) 1988 JF TV008 COLL GIOVANNA ARCO VITTORIO 
VE 38.3



3 6 FELTRE Veronica 1988 JF TV001 IST SCARPA ODERZO 39.5 1

4 14 PURCHIERONI Alison 1988 JF VE003 LS GALILEI DOLO 40.4 2

5 9 CISCATO Michela 1987 JF VI022 ITC PASINI SCHIO 40.7 3

6 3 DAL SANTO Rachele 1987 JF PD013 LC MARCHESI PADOVA 40.8 4

7 4 GOTTARDI Isabella (I) 1988 JF RO010 ITIS VIOLA ROVIGO 41.5

8 5 CASSOL Chiara (I) 1988 JF BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 42.4

9 13 MIUZZI Melissa 1988 JF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 44.6 5

10 11 MARCONI Silvia (I) 1987 JF VR010 LS LEVI S. PIETRO IN CARIANO V 45.7

11 8 MODENA Francesca 1987 JF VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 48.8 6

12 2 BARBON Eva 1988 JF RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 55.9 7

12 SACCOMANI Antonella (I) 1987 JF VE005 LC POLO VENEZIA NP

50 metri farfalla J/f

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie 1

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:11

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 1 MAROSO Ilaria (I) 1988 JF VI018 LICEO DA PONTE BASSANO 29.8

2 3 12 BUORO Giada 1988 JF TV001 IST SCARPA ODERZO 30.7 1

3 5 8 PIETRIBIASI Michela 1988 JF VI022 ITC PASINI SCHIO 30.9 2

4 2 13 DE LORENZI Silvia 1987 JF VE003 LS GALILEI DOLO 32.1 3

5 7 10 CARRADORE Sara (I) 1986 JF VR008 LS A.M. ROVEGGIO COLOGNA 
VENET 32.8

6 6 7 SCANTANBURLO Giorgia (I) 1987 JF PD014 IST. SCALCERLE PADOVA 33.1

Serie 2

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:15

Cl. Cor Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 6 VICENTINI Chiara 1988 JF RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 36.1 4

2 3 9 BISCAZZO Linda 1987 JF PD013 LC MARCHESI PADOVA 37.4 5

3 2 3 BUSSOLA Anna 1986 JF VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 37.6 6

4 5 11 DALLA CORTE Francesca 1988 JF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 38.1 7

5 6 2 DE STEFANI Michela (I) 1988 JF RO012 L.C. CELIO ROVIGO 38.8

RIEPILOGO SERIE

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 12:11

Cl. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 MAROSO Ilaria (I) 1988 JF VI018 LICEO DA PONTE BASSANO 29.8

2 12 BUORO Giada 1988 JF TV001 IST SCARPA ODERZO 30.7 1

3 8 PIETRIBIASI Michela 1988 JF VI022 ITC PASINI SCHIO 30.9 2

4 13 DE LORENZI Silvia 1987 JF VE003 LS GALILEI DOLO 32.1 3

5 10 CARRADORE Sara (I) 1986 JF VR008 LS A.M. ROVEGGIO COLOGNA 
VENET 32.8

6 7 SCANTANBURLO Giorgia (I) 1987 JF PD014 IST. SCALCERLE PADOVA 33.1

7 6 VICENTINI Chiara 1988 JF RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 36.1 4

8 9 BISCAZZO Linda 1987 JF PD013 LC MARCHESI PADOVA 37.4 5

9 3 BUSSOLA Anna 1986 JF VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 37.6 6

10 11 DALLA CORTE Francesca 1988 JF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 38.1 7

11 2 DE STEFANI Michela (I) 1988 JF RO012 L.C. CELIO ROVIGO 38.8

Staffetta 4x50 4 stili J/f

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 13:15

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4
CONTESSOTTO Elena - FELTRE 
Veronica - BUORO Giada - FURLAN 
Giulia

JF TV001 IST SCARPA ODERZO 2:11.0 1

2 3 6
SPILLARE Gioia - CISCATO Michela 
- PIETRIBIASI Michela - CAVEDON 
Federica

JF VI022 ITC PASINI SCHIO 2:17.8 2

TAGARELLI Maria Frances - 



3 5 7 PURCHIERONI Alison - DE LORENZI 
Silvia - PELLIZZON Giulia JF VE003 LS GALILEI DOLO 2:23.2 3

4 2 2
GALANTE Anna - DAL SANTO 
Rachele - BISCAZZO Linda - 
CARPANESE Alice

JF PD013 LC MARCHESI PADOVA 2:35.9 4

5 8 3
D'AMBROS Marta - MIUZZI Melissa - 
DALLA CORTE Francesca - CURTO 
Stefania

JF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 2:43.1 5

6 6 5
ANTONELLI Giulia - MODENA 
Francesca - BUSSOLA Anna - 
PAGGIOLA Giulia

JF VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 2:45.1 6

7 7 1 TUMIATI Laura - BARBON Eva - 
VICENTINI Chiara - MORI Martina JF RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 2:55.5 7

Staffetta 6x50 stile libero J/f

Serie - RISULTATI

Piscine comunali di V.le Ferra

Serie

Data: 30/03/2005 Ora Inizio: 13:40

Cl. Cor Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4

BUORO Giada - CONTESSOTTO 
Elena - FELTRE Veronica - FURLAN 
Giulia - ARGENTA Giulia - 
BALBINOT Valeria

JF TV001 IST SCARPA ODERZO 3:02.7 1

2 5 7

BRUGNEROTTO Chiara - DE 
LORENZI Silvia - MARCATO Marta - 
TAGARELLI Maria Frances - 
PURCHIERONI Alison - PELLIZZON 
Giulia

JF VE003 LS GALILEI DOLO 3:14.7 2

3 3 6

CAVEDON Federica - CISCATO 
Michela - GIORDAN Alessia - 
PIETRIBIASI Michela - PIETROBELLI 
Angela - SPILLARE Gioia

JF VI022 ITC PASINI SCHIO 3:22.6 3

4 2 2

BEGHIN Ilaria - BISCAZZO Linda - 
CARPANESE Alice - DAL SANTO 
Rachele - DE BORTOLI Giulia - 
GALANTE Anna

JF PD013 LC MARCHESI PADOVA 3:33.7 4

5 8 5

ACTIS Beatrice - ANTONELLI Giulia - 
BUSSOLA Anna - MODENA 
Francesca - PAGGIOLA Giulia - 
SAORIN Katia

JF VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 3:42.2 5

6 7 3

CURTO Stefania - D'AMBROS Marta 
- DALLA CORTE Francesca - MIUZZI 
Melissa - OPPIO Alessia - ZANIN 
Irene

JF BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 3:55.7 6

6 1
TUMIATI Laura - VICENTINI Chiara - 
BARBON Eva - MORI Martina - 
AVANZI Sara - BALLO Claudia

JF RO011 ITCG MADDALENA ADRIA NP 7
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FIDAL - Federazione Italiana di Atletica Leggera

Fase regionale di Nuoto dei `Giochi Sportivi Studenteschi`

Organizzazione: MIUR E CONI DI VICENZA

Classifica Cadetti

Cl. Cod. Società Prov. Comune Punti
1 VE001 SM LEOPARDI MIRA 8 5

2 PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 14 5

3 TV012 SM GRAVA CONEGLIANO 15 5

4 BL008 IC CESIOMAGGIORE 25 5

5 RO004 SM MANZONI 26 5

6 VI002 IC VICENZA 5 26 5

7 VR002 IST DON BOSCO VERONA 26 5

CLASSIFICA FINALE

Classifica Cadette

Cl. Cod. Società Prov. Comune Punti
1 VI001 SM VITTORELLI BASSANO 10 5

2 BL007 SM NIEVO BELLUNO 13 5

3 PD001 SM PIEROBON CITTADELLA 19 5

4 VR001 IC CAVALCHINI MORO VILLAFRANCA 20 5

5 TV009 SM DA PONTE VITTORIO 21 5

6 VE001 SM LEOPARDI MIRA 26 5

7 RO001 I.C. POLESELLA 28 5

CLASSIFICA FINALE

Classifica Allievi

Cl. Cod. Società Prov. Comune Punti
1 VE004 LS BRUNO MESTRE 9.0 6

2 VR009 LS G. GALILEI VERONA 16.0 6

3 VI011 LS TRON SCHIO 21.0 6

4 PD010 ITG BELZONI PADOVA 27.0 6

5 TV004 LS DA VINCI TREVISO 28.0 6

6 BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 37.0 6

7 RO007 L.S. GALILEI ADRIA 37.0 6

FINAL SCORING

Classifica Allieve

Cl. Cod. Società Prov. Comune Punti
1 TV001 IST SCARPA ODERZO 11 6

2 VE003 LS GALILEI DOLO 17 6

3 PD006 LS GALILEI SELVAZZANO 22 6

4 VR006 LC G. COTTA LEGNAGO 26 6

5 VI011 LS TRON SCHIO 27 6

6 RO007 L.S. GALILEI ADRIA 31 6

7 BL001 LICEO GALILEI BELLUNO 33 6

CLASSIFICA FINALE

Classifica Juniores F.

Cl. Cod. Società Prov. Comune Punti
1 TV001 IST SCARPA ODERZO 7 6

2 VI022 ITC PASINI SCHIO 16 6

3 VE003 LS GALILEI DOLO 17 6

4 PD013 LC MARCHESI PADOVA 25 6

5 BL002 LICEO DAL PIAZ FELTRE 32 6

6 VR007 LS G. FRACASTORO VERONA 33 6

7 RO011 ITCG MADDALENA ADRIA 38 6
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 Elaborazione dati: FIDAL VICENZA 
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     1 VE003 LS GALILEI DOLO                    10   6 

     2 PD011 LS NIEVI PADOVA                    16   6 

     3 VR009 LS G. GALILEI VERONA                    24   6 

     4 BL001 LICEO GALILEI BELLUNO                    24   6 

     5 VI014 IST BARONIO VICENZA                    28   5 

     6 RO007 L.S. GALILEI ADRIA                    30   6 

     7 TV005 ITIS BARSANTI CASTELFRANCO                    34   5 

 
 
 
 


